

### مسابقات ورزشی پیشکسوتان سپاه جنوب کشور در بندرعباس برگزار شد

آئین اختتامیه مسابقات ورزشی پیشکسوتان جنوب کشور (کرمان، یزد، هرمزگان) با حضور سردار امیری جانشین سپاه امام سجاد(ع)، خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان و جمعی از پیشکسوتان ورزشکار در بندرعباس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، این مسابقات در ۶ رشته ورزشی فوتسال، والیبال، تیراندازی، شنا، دارت و تنیس روی میز به مدت ۳ روز در بندرعباس برگزار شد. همچنین از سوی سردار سالاری فرماندهی سپاه امام سجاد (ع) در این مراسم از زحمات مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان که در برگزاری مسابقات ورزشی پیشکسوتان سپاه جنوب کشور یادواره شهید دقت نقش تأثیرگذاری داشته‌اند تقدیر شد.



صفحه	۷
شماره	۳۹۰۱
سال	سی ام

### ۳ رکابزن استان فارسی راهی مسابقات قهرمانی آسیا می‌شوند



طبق اعلام کمیته تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری، ۶ رکابزن جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا کوهستان معرفی شدند و فاطمه عباسی، فرانک پرتوآذر، فرشید صلاحیان از استان فارس راهی این رقابت‌ها می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمود وفايي مدير تيم‌های ملی دوچرخه‌سواری طی گفتگویی اعلام کرد: با نظر کمیته فنی تیم‌های ملی کوهستان ۵ ورزشکار اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا کوهستان مالزی مشخص شدند.

فرزاد شکری، حسین زنجانیان، فرشید صلاحیان، طاهای قابلی و فاطمه عباسی ۵ نماینده کشورمان به مسابقات قهرمانی آسیا کوهستان خواهند بود. البته خاتم فرانک پرتوآذر نیز باتوجه به حضور در مسابقات تیم باشگاهی به طور مستقیم راهی محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا کوهستان خواهد شد.

### تیم پیشکسوتان بخش دلوار قهرمان مسابقات مینی فوتبال

#### جام رمضان شد



تیم پیشکسوتان دلوار با برتری مقابل تیم پدیده بوشهر قهرمان مسابقات مینی فوتبال جام رمضان بخش دلوار شد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فینال جام رمضان کاپ شهدای بخش دلوار در چمن مصنوعی ۱۱ نفره شهید محمد جمادی شهر دلوار برگزار شد.

این دیدار با حضور خانواده شهدا، پیشکسوتان فوتبال کشور (جعفر مختاری فر بازیکن دهه ۶۰ استقلال تهران)، جمالی مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر، معاون مدیرکل گمرک، عالیپور بخشدار دلوار، قائدی مدیر اداره ورزش و جوانان شهرستان تنگستان، رئیس هیئت فوتبال تنگستان، دبیر هیئت فوتبال استان، شهردار دلوار، مدیر گمرک دلوار، رئیس دادگاه دلوار، رئیس و اعضای شورای شهر دلوار، فرماندهی سپاه دلوار، نیروی انتظامی دلوار، نمایندگان ورزش دلوار و جمعی از مسئولین و پیشکسوتان محترم شهرستان تنگستان، برگزار شد.

فینال مسابقات جام رمضان کاپ شهدای بخش دلوار، با قضاوت داوران لیگ برتری ایران، آقایان زاهدی فرد، صادق رستمی و علی احمدی آغاز گردید.

### پیروزی بانوی شیرازی در مسابقات بیلارد

#### قهرمانی آسیا ۲۰۲۴



زهرا زرین حقیقی ملی پوش شیرازی با کسب ۳ پیروزی به مرحله یک شانزدهم مسابقات بیلارد قهرمانی آسیا که در شهر ریاض عربستان در حال برگزاری است راه یافت. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نخستین دوره مسابقات ناین بال قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ در شهر ریاض عربستان در حال برگزاری است و تا روز هفتم اردیبهشت ماه ادامه پیدا می‌کند. تیم ملی پاکت بیلارد کشورمان متشکل از فریال طاهری، زهرا زرین حقیقی و زهرا تیموری در این رقابت‌ها حضور دارند.

### دعوت دو نونهال استان فارس

#### به اردوی تیم ملی بوکس

پویان نوروزی و محمد متین عباسی دو بوکسور استان فارس به همراه یاسر نوروزی به عنوان مربی به اردوی تیم ملی نونهالان دعوت شدند.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، پویان نوروزی و محمد متین عباسی بوکسورهای اوزان ۴۳ و ۴۰ کیلوگرم از استان فارس به مرحله دوم اردوی ملی بوکس نونهالان کشور دعوت شدند.

### مسابقات قهرمانی جام باشگاه‌های خاورمیانه

#### دراگون‌بوت در روز پایانی مسابقات در شارجه

#### امارات دنبال شد



همچنین در بخش مردان مسابقات قهرمانی جام باشگاه‌های خاورمیانه در اگون‌بوت در روز پایانی مسابقات در شارجه امارات دنبال شد.

قایقرانان تیم ملوان رقابت خود را با جایگاه اولی در دور مقدماتی و هم چنین در مرحله نیمه نهایی شروع کردند اما در فینال مسابقات در رقابت با تیم‌های گلابدیا تور ابودی، تیتانز دبی، کلاسیک، دبی دیگرز ۱ و دبی دیگرز ۲ باختلاف صدم ثانیه به عنوان دومین قایق خط پایان را رد کردند تا بعد از طلای آزاد ۲۰۰ متر و طلای زیر ۲۴ سال، این بار نقره آزاد ۵۰۰ متر را هم بر گردن بیندازند.

به این ترتیب پرونده تیم دراگون بوت ملوان با ۲ طلا و یک نقره در رقابت‌های جام باشگاه‌های خاورمیانه بسته شد.

محمد مرادی داود غربی، حمید مرادی و رامتین خرمایی پور بعنوان ورزشکار، سجاد غربی بعنوان مربی و مهدی زارعی بعنوان سرپرست از استان بوشهر در این رقابتها حضور داشتند.

به این ترتیب کار تیم دراگون بوت سکان تهران در جام باشگاه‌های خاورمیانه با طلای زیر ۲۴ سال دختران و طلای ۵۰۰ متر آزاد به پایان رسید.

شایان ذکر است از استان بوشهر شیدا حسینی، آناآنا آبادی حضور داشتند.



## واحد

### قتل آتشین پدر در خواب عصرگاهی با نقشه شیطانی

#### دختر جوان

زن جوانی که با همدستی ۲ مرد پدرش را در خواب عصرگاهی به قتل رسانده بود، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، عصرها ساعت ۹:۳۵ صبح دوازدهم اسفندماه سال گذشته را نشان می‌داد که فردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، تماس گرفت و هراسان به اپراتور گفت: با خودرد در جاده قدیم تهران - قم در حال رانندگی بودم که جسد مردی را در بیابان‌ها مشاهده کردم؛ برای کمک‌رسانی اقدام کنید. با اعلام این خبر، مأموران کلابتری ۱۷۸ شمس‌آباد، متخصصان پزشکی قانونی، تیم تشخیص هویت و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به‌همراه بازرس جنایی دادرسی شفافویه راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

تیم جنایی جسد مردی حدوداً ۵۲ ساله را مشاهده کردند که بر اثر خنگی قربانی جنایت شده بود. گزارش پزشک صحنه نیز حکایت از آن داشت قتل در مکان دیگری رخ داده است و جسد برای آتش‌افروزی به این بیابان‌ها منتقل شده است. در نخستین گام کارشناسان تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی با دستور بازرس جنایی اقدام به انگشت‌نگاری از روی جسد کردند که هویت مرد میانسال فاش شد. کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات متوجه شدند مقتول که شغل آزاد داشته، ساکن غرب استان تهران بوده است و ۲ دختر جوان نیز دارد که اعضای این خانواده خیلی زود هدف بازجویی قرار گرفتند. ۲ دختر مقتول با اظهارات ضد و نقیضی در جریان تحقیقات مدعی شدند با پدر خود هیچ‌گونه مشکلی نداشتند و آخرین روزی که او را دیدند ۲۴ ساعت قبل از وقوع قتل بود. همچنین به دلیل اینکه مقتول در گذشته سابقه ترک خانه را به‌مدت چندین روز داشته است، فقدان او را به پلیس اعلام نکرده‌اند. تحقیقات محلی تیم جنایی از همسایه‌ها حکایت از آن داشت که این ۲ خواهر به‌شدت با پدر خود اختلاف داشتند و مقتول در گذشته چندین بار فرزندان خود را به قتل انداختند.

### قدرت‌نمایی و تخریب خودرو پلیس، دستگیری اراذل و اوباش در شیراز



جانشین فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۲ نفر اراذل و اوباش خبر داد که اقدام به تخریب خودرو شهروندان کرده بودند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالرضا مزیت در تشریح این خبر بیان داشت: شب گذشته در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر فحاشی، درگیری و تخریب خودرو شهروندان توسط ۲ نفر اراذل و اوباش در یکی از محلات شهرستان شیراز، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل مذکور اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که یک خودرو وانت پراید پلاک مخدوش با ۲ سرششین ضمن قدرت‌نمایی، یک سواری پراید را نیز تخریب کرده‌اند.

جانشین فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: اراذل و اوباشان که هنوز در صحنه حضور داشته بودند، با مشاهده پلیس، به سمت مأموران حمله‌ور و با پرتاب شیء سخت خودرو پاسگاه را تخریب کردند.

سرهنگ مزیت با بیان اینکه مأموران انتظامی آنان را به آرامش دعوت کرده ولی متأسفانه آنان هیچ توجهی نکردند، گفت: متهمین

### کلاهبرداری تلفنی قاتل در زندان برای پرداخت دیه

به گزارش صد آتلاین، مرد زندانی که برای رهایی از مجازات قصاص باید دیه میلیاردی پرداخت می‌کرد، با تشکیل باندهی در زندان، سناریوی کلاهبرداری با ارسال پیامک اشتباهی بانکی را طراحی کرد. مدتی قبل مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و از یک کلاهبرداری خبر داد و گفت: اوایل ماه منظر پیامک دریافت حقوق بودم که پیامکی برایم ارسال شد مبنی بر اینکه از بانک... مبلغ ۴ میلیون تومان به حسابم واریز شده است. با دیدن پیامک متعجب کردم و با خودم گفتمت چرا حقوقم اینقدر کم شده است؟ در این فکر بودم که چرا پول به صورت کامل واریز نشده است که شخصی ناشناس با تلفن همراهم تماس گرفت و در حالی که خیلی مؤدبانه صحبت می‌کرد، مدعی شد ۴ میلیون تومان را می‌خواسته برای دوستش واریز کند اما اشتباهی برای من واریز کرده است. وی مدعی بود که شماره مرا از بانک گرفته است و از من خواست پولی را که به اشتباه به حسابم واریز شده، برگردانم.

من هم بدون اینکه اصلاً به شماره پیامک واریزی وجه نگاه کنم و توجهی به آن داشته باشم، شماره کارت او را گرفتم و چهار میلیون تومان را واریز کردم. در واقع با دستان خودم، پولم را در اختیار کلاهبرداران قرار دادم. اما تصورش را هم نمی‌کردم این شگردی برای کلاهبرداری است. وقتی پول را به حسابش ریختم، متوجه شدم اصلاً پولی به حسابم نیامده بوده و من در واقع از موجودی حساب خودم پول را پرداخت کرده بودم. وقتی به شماره‌ای که پیامک برایم از آن ارسال شده بود، دقت کردم، تازه آن موقع بود که متوجه شدم در دام یک کلاهبرداری حرفه‌ای افتادم چرا که شماره‌ای که پیامک از آن

### پلمپ ۳ منزل به دلیل فروش مواد مخدر

#### در بافت قدیم شیراز



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از پلمپ ۳ منزل به دلیل فروش مواد مخدر در شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید جواد رضوی در تشریح این خبر بیان داشت:

با توجه به دغدغه و گزارش‌های متعدد مردمی مبنی بر فروش مواد مخدر در بافت قدیم شیراز، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که خرده‌فروشان با انجام اقدامات مجرمانه و فروش مواد مخدر سنتی و صنعتی، باعث سلب آسایش عمومی و تجمع معتادان در آن محلات شده‌اند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ادامه داد: مأموران با هماهنگی قضایی پس از شناسایی منازل مذکور به آن مکان‌ها اعزام و ۳ باب منزل را به دلیل فروش مواد مخدر پلمپ کردند.

سرهنگ رضوی خاطرنشان کرد: درب منازل مذکور جوشکاری (پلمپ) و با نصب بتر و دیوارنویسی به اطلاع شهروندان رسید و تعدادی از اهالی محل از این اقدام پلیس خرسند و تقدیر خود را اعلام کردند.

### دانه‌های قهوه قاچاق به کافه‌ها نرسیدند



فرمانده انتظامی لامرد از کشف ۳۴۴ بسته یک کیلویی دانه‌های قهوه قاچاق به ارزش ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق، روز گذشته مأموران انتظامی لامرد حین بررسی و کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۳۴۴ بسته یک کیلویی دانه قهوه خارجی قاچاق کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

فرمانده انتظامی لامرد با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی روانه داسرا شد، از شهروندان درخواست کرد به منظور مبارزه با پدیده شوم قاچاق در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.